
UCHWAŁA NR II/9/2014
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego Rady Miejskiej w Strykowie

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)), § 18 i § 70 ust.2  Statutu Gminy Stryków uchwalonym Uchwałą Nr LIV/420/2014 Rady 
Miejskiej w Strykowie z dnia 30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stryków ( Dz.Urz. 
Woj.Łódzkiego z 2014 r. poz. 4145 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Mienia Komunalnego Rady Miejskiej w Strykowie.

§ 2. Ustala się liczbę członków Komisji, o której mowa w § 1 w ilości 9 (słownie: dziewięć ) osób.

§ 3. Do składu osobowego Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego powołuje się następujących radnych:

1) Pana Andrzeja Janeczko,

2) Pana Grzegorza Kozłowskiego,

3) Pana Andrzeja Pożarlika,

4) Panią Marzenę Skwarko,

5) Pana Damiana Drzewieckiego,

6) Pana Karola Lenarta,

7) Panią Annę Ślęzak,

8) Pana Bogdana Walczaka,

9) Pana Dariusza Dziewulskiego.

§ 4. Przedmiotem działania Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego Rady Miejskiej w Strykowie są  m.in. 
sprawy z zakresu budżetu, gospodarowania mieniem komunalnym gminy , inwestycji gminnych oraz dróg.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072

Id: 6D9DE993-8C8C-4F5E-BADF-082DC8BE110A. Podpisany Strona 1


		2014-12-10T15:04:56+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




